Acoplamientos múltiples KSV, KDVF
538078340 |  | 27.05.2024
2 d ﻿ www.festo.com/catalogue/... ﻿ – 2024/05
538078340 |  | 27.05.2024
Acoplamientos múltiples KSV, KDVF
Características
Información resumida
Las posiciones del conector y el enchufe están numeradas y se asignan inequívocamente entre sí mediante una lengüeta guía al acoplarse. El acoplamiento se une y se

KSV-32-B KDVF-32-B 82,6 66,6 70 6,6 M80x1,5 88 80 70,5 M6 82 29 15 4
KSV6-7 KDVF6-7 50,8 39,6 40 4,5 M45x1,5 50 50 40,5 M4 77 23,5 13,5 3,5
KSV6-12 KDVF6-12 63,5 49,2 52 4,5 M60x1,5 65 63 52,5 M4 82 28 14 4
KSV6-22 KDVF6-22 82,6 66,6 70 6,6 M80x1,5 88 80 70,5 M6 87 29 15 4
6 d ﻿ www.festo.com/catalogue/... ﻿ – 2024/05
538078340 |  | 27.05.2024
Acoplamientos múltiples KSV, KDVF
Referencias de pedido
Referencias: conector múltiple
Conexiones máx. Conexión neumática Peso del producto N.º art. Tipo
​ ​ ​ ​ ​ ​
5 PK-2, PK-3, PK-4 92 g 7557 KSV-5
7 PK-6 152506 KSV6-7
8 PK-2, PK-3, PK-4 128 g 7558 KSV-8
12 PK-6 152507 KSV6-12
16 PK-2, PK-3, PK-4 223 g 7559 KSV-16-B
22 PK-6 152508 KSV6-22
32 PK-2, PK-3, PK-4 374 g 7560 KSV-32-B
Referencias de pedido - Multi-zócalo
Conexiones máx. Conexión neumática Peso del producto N.º art. Tipo
​ ​ ​ ​ ​ ​
5 PK-2, PK-3, PK-4 21 g 7562 KDVF-5
7 PK-6 152509 KDVF6-7
8 PK-2, PK-3, PK-4 36 g 7563 KDVF-8
12 PK-6 152510 KDVF6-12
16 PK-2, PK-3, PK-4 64 g 7564 KDVF-16-B
22 PK-6 152511 KDVF6-22
32 PK-2, PK-3, PK-4 131 g 7565 KDVF-32-B
72024/05 – ﻿ d ﻿ www.festo.com/catalogue/...
538078340 |  | 27.05.2024
Acoplamientos múltiples KSV, KDVF
Accesorios